
 
 
 
Raadsvoorstel  56-2014-, Korr.no. 2014-17430 

 

 

RAADSBESLUIT TOELATING LEDEN GEMEENTERAAD 
 

 
 
de raad van de gemeente Maastricht, 
 
 
gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van: 
 
respectievelijk op 24 april 2014 tot lid van de raad van de gemeente Maastricht benoemd verklaard; 
 
overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
 
Barendse, H.J.A. (Harald) (m) 
Frijns, J.P.H. (Pie) (m) 
Kamal, S. (Sherko) (m) 
Passenier, H. (Hans) (m) 
Severijns, M.J.J. (Michel) (m) 
 
 
 
gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 
 
 
besluit: toe te laten als lid van de raad van de gemeente Maastricht 
 
 
Barendse, H.J.A. (Harald) (m) 
Frijns, J.P.H. (Pie) (m) 
Kamal, S. (Sherko) (m) 
Passenier, H. (Hans) (m) 
Severijns, M.J.J. (Michel) (m) 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: donderdag 24 april 2014. 
 
 
Maastricht, donderdag 24 april 2014 
 
 
De Griffier,       De Voorzitter, 
 
drs. E.H.A. Willems      O. Hoes  


